

# **Søkilde Autodele ApS**

**Yderholmen 10-12, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 35 23 40 04**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

---

Ove Søkilde  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Søkilde Autodele ApS  
Yderholmen 10-12  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 35 23 40 04  
Stiftet: 23. april 2013  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Ove Søkilde, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med biler, salg af reservedele, autoophug og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 306.273 kr. mod 712.768 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -220.625 kr. mod 63.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været kraftigt påvirket af Covid-19 pandemien, hvilket har påvirket årets resultat i høj grad. Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, for det kommende regnskabsår, men forventer at regnskabet vil være påvirket i en vis grad. Dog forventer man fremgang i aktiviteten for det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>306.273</b>	<b>712.768</b>
2 Personaleomkostninger	-587.608	-597.981
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.675	-30.425
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-301.010</b>	<b>84.362</b>
Andre finansielle indtægter	15.050	0
Øvrige finansielle omkostninger	-665	-1.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>-286.625</b>	<b>82.388</b>
Skat af årets resultat	66.000	-18.552
<b>Årets resultat</b>	<b>-220.625</b>	<b>63.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	63.836
Disponeret fra overført resultat	-220.625	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-220.625</b>	<b>63.836</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	38.835	58.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.835</u>	<u>58.510</u>
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>113.835</u></b>	<b><u>133.510</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	450.000	450.000
Varebeholdninger i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.623	99.994
Udskudte skatteaktiver	68.000	2.000
Andre tilgodehavender	11.856	149.979
Tilgodehavender i alt	<u>126.479</u>	<u>251.973</u>
Likvide beholdninger	57.900	12.606
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>634.379</u></b>	<b><u>714.579</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>748.214</u></b>	<b><u>848.089</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-670	219.955
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>79.330</u></b>	<b><u>299.955</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	18.152	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.152</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.923	66.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	456.721	348.307
Selskabsskat	0	21.584
Anden gæld	155.088	111.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.732</u>	<u>548.134</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>668.884</u></b>	<b><u>548.134</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>748.214</u></b>	<b><u>848.089</u></b>

**1 Efterfølgende begivenheder**

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, for det kommende regnskabsår, men forventer at regnskabet vil være påvirket i en vis grad.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	572.916	583.133
Andre omkostninger til social sikring	6.343	6.627
Personaleomkostninger i øvrigt	8.349	8.221
	<b>587.608</b>	<b>597.981</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 3. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2019	123.375	53.754
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>123.375</b>	<b>53.754</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	84.540	53.754
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>84.540</b>	<b>53.754</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>38.835</b>	<b>0</b>
